
Доку 
Инфо 
ФИО: 
Долж 
Дата 
Уник

мент подписан простой электронной подписью 
рмация о владельце:
Богдалова Елена Вячеславовна

пноодстпьи:сПарноиря:ек2т9о.0р5п.2о0о2б5р1аз1о:5в9ат:5е8льной деятельности

льный программный ключ:

РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ
БАКАЛАВРИАТ (СПО)

1 ПОТОК (ВСЕ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ)
Места в рамках КЦП и места по договорам об оказании платных образовательных услуг

ec85dd5a839619d48ea76b2d23dba88a9c82091aых йен ятаний: 107150, г. Москва, ул. Лосиноостровская, 49
1
и

фй^енне йетуйительных испытаний осуществляется очно и с помощью дистанционных технологии посредством 
нфо^йащгбЙной системы Университета. Ссылка для подключения будет размещена на официальном сайте У ниве

I электронной 
зситета.

Направление подготовки Предмет Дата, время 
консультации

Дата, время 
ЭКЗАМЕНА

42.03.02 Журналистика

Риторика и культура речи 01.07.2025 
.11:00

02.07.2025 
14:00

Русский язык 02.07.2025 
16:00

07.07.2025 
10:00

Дополнительное вступительное 
испытание 

(эссе)

02.07.2025 
17:00

09.07.2025 
10:00

Основы журналистики 15.07.2025 
16:00

16.07.2025 
10:00

44.03.01 Педагогическое 
образование: 

профиль «Иностранный язык»

Иностранный язык в 
межкультурной коммуникации

30.06.2025 
11:00

01.07.2025 
10:00

Русский язык 02.07.2025 
16:00

07.07.2025 
10:00

Основы общей педагогики 10.07.2025 
14:00

14.07.2025 
14:00

40.03.01 Юриспруденция

Русский язык 02.07.2025 
16:00

07.07.2025 
10:00

Основы теории государства и 
права

14.07.2025 
16:00

15.07.2025 
14:00

Основы конституционного права 15.07.2025 
16:00

16.07.2025 
14:00

44.03.01 Педагогическое 
образование: 

профиль «Информатика»

Русский язык 02.07.2025 
16:00

07.07.2025 
10:00

Информационные технологии и 
основы программирования

10.07.2025 
12:00

12.07.2025 
10:00

Основы общей педагогики 10.07.2025 
14:00

14.07.2025 
14:00



Направление подготовки Предмет Дата, время 
консультации

Дата, время 
ЭКЗАМЕНА

38.03.01 Экономика

Русский язык 02.07.2025 
16:00

07.07.2025 
10:00

Основы финансовых знаний 03.07.2025 
16:00

09.07.2025 
14:00

Основы управленческой 
деятельности

14.07.2025 
16:00

15.07.2025 
10:00

38.03.02 Менеджмент
Русский язык 02.07.2025 

16:00
07.07.2025 

10:00
Основы финансовых знаний 03.07.2025 

16:00
09.07.2025 

14:00
Основы управленческой 

деятельности
14.07.2025 

16:00
15.07.2025 

10:00

37.03.01 Психология

Русский язык 02.07.2025 
16:00

07.07.2025 
10:00

Основы общей психологии 03.07.2025 
16:00

08.07.2025 
14:00

Основы возрастной и 
педагогической психологии

10.07.2025
14:00

14.07.2025
10:00

44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование

Русский язык 02.07.2025 
16:00

07.07.2025 
10:00

Основы общей психологии 03.07.2025 
16:00

08.07.2025
14:00

Основы возрастной и 
педагогической психологии

10.07.2025 
14:00

14.07.2025 
10:00

09.03.03 Прикладная информатика

Русский язык 02.07.2025 
16:00

07.07.2025 
10:00

Основы высшей математики 03.07.2025 
16:00

08.07.2025 
10:00

Информационные технологии и 
основы программирования

10.07.2025 
12:00

12.07.2025 
10:00


