

Документ подписан и достоверен электронной подписью  
 Информация о заявителе  
 ФИО: Бордалова Елена Вячеславовна  
 Должность: Директор по образовательной деятельности  
 Дата подписания: 29.05.2023 г. 15:59:58  
 Уникальный программный ключ:  
 e8590000000000000000000000000000

Печать

## РАСПИСАНИЕ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ

### БАКАЛАВРИАТ (СПО)

#### 1 ПОТОК (ВСЕ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ)

Места в рамках КЦП и места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Проведение вступительных испытаний осуществляется очно и с помощью дистанционных технологий посредством электронной информационной системы Университета. Ссылка для подключения будет размещена на официальном сайте Университета.

Направление подготовки	Предмет	Дата, время консультации	Дата, время ЭКЗАМЕНА
42.03.02 Журналистика	Риторика и культура речи	01.07.2025 11:00	02.07.2025 14:00
	Русский язык	02.07.2025 16:00	07.07.2025 10:00
	Дополнительное вступительное испытание (эссе)	02.07.2025 17:00	09.07.2025 10:00
	Основы журналистики	15.07.2025 16:00	16.07.2025 10:00
44.03.01 Педагогическое образование: профиль «Иностранный язык»	Иностранный язык в межкультурной коммуникации	30.06.2025 11:00	01.07.2025 10:00
	Русский язык	02.07.2025 16:00	07.07.2025 10:00
	Основы общей педагогики	10.07.2025 14:00	14.07.2025 14:00
40.03.01 Юриспруденция	Русский язык	02.07.2025 16:00	07.07.2025 10:00
	Основы теории государства и права	14.07.2025 16:00	15.07.2025 14:00
	Основы конституционного права	15.07.2025 16:00	16.07.2025 14:00
44.03.01 Педагогическое образование: профиль «Информатика»	Русский язык	02.07.2025 16:00	07.07.2025 10:00
	Информационные технологии и основы программирования	10.07.2025 12:00	12.07.2025 10:00
	Основы общей педагогики	10.07.2025 14:00	14.07.2025 14:00

Направление подготовки	Предмет	Дата, время консультации	Дата, время ЭКЗАМЕНА
38.03.01 Экономика	Русский язык	02.07.2025 16:00	07.07.2025 10:00
	Основы финансовых знаний	03.07.2025 16:00	09.07.2025 14:00
	Основы управленческой деятельности	14.07.2025 16:00	15.07.2025 10:00
38.03.02 Менеджмент	Русский язык	02.07.2025 16:00	07.07.2025 10:00
	Основы финансовых знаний	03.07.2025 16:00	09.07.2025 14:00
	Основы управленческой деятельности	14.07.2025 16:00	15.07.2025 10:00
37.03.01 Психология	Русский язык	02.07.2025 16:00	07.07.2025 10:00
	Основы общей психологии	03.07.2025 16:00	08.07.2025 14:00
	Основы возрастной и педагогической психологии	10.07.2025 14:00	14.07.2025 10:00
44.03.02 Психолого-педагогическое образование	Русский язык	02.07.2025 16:00	07.07.2025 10:00
	Основы общей психологии	03.07.2025 16:00	08.07.2025 14:00
	Основы возрастной и педагогической психологии	10.07.2025 14:00	14.07.2025 10:00
09.03.03 Прикладная информатика	Русский язык	02.07.2025 16:00	07.07.2025 10:00
	Основы высшей математики	03.07.2025 16:00	08.07.2025 10:00
	Информационные технологии и основы программирования	10.07.2025 12:00	12.07.2025 10:00